
 
 

Uchwała Nr XXXV/374/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 15 listopada 2016r. 
 

w sprawie  zainstalowania stacji pomiarowej zanieczyszczenia powietrza na terenie 
Starego Podgórza.  

 
 
 Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 . 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa  
o zainstalowanie stacji pomiarowej zanieczyszczenia powietrza na terenie Starego Podgórza.   
 

 

§ 2 . 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Inspiracją niniejszej Uchwały jest pismo mieszkańców, którzy apelują do Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze o poparcie ich inicjatywy. Szczególnie, że pojawiły się informacje, iż Wojewódzki 
Inspektorat Ochrony Środowiska zamierza przenieść swoją mobilną stację monitoringu powietrza  
do Starego Podgórza.  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


